FINANZAS

GSP N° 4089- 

28/10/25

TACUATI Y NUEVA 

GERMANIA

29/10/2025

AL 30/10/2025

REALIZAR GESTIONES EN LA 

DNCP Y TRASLADO DE 

DOCUMENTOS EN LA OFICINA 

ADMINISTRATIVA

GSP SAF N° 1774 

30/10/25
1.291.524

3423-

31/11/25

3602-

18/11/25
0 0

52.514.349 0TOTALES ₲

TOTAL VIATICO DEL MES ₲: CINCUENTA Y DOS MILLONES QUINIENTOS CATORCE MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE.